συνολικό ποσό των οκτώ εκατομμυρίων ογδόντα τεσ-
σάρων χιλιάδων τετρακοσίων επτά ευρώ και δεκαεννέα 
λεπτών (8.084.407,19 €), που αποτελεί ποσοστό 30 % 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος του τραπεζικού δανείου ανέρχεται στο ποσό 
των έντεκα εκατομμυρίων εννιακοσίων ογδόντα επτά χιλιά-
δων ευρώ (11.987.000,00 €) που αποτελεί ποσοστό 44,48% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

β. Τροποποιούνται οι παρ. α. και β. του άρθρου 3 ως 
κάτωθι:

Εγκρίνεται η καταβολή του υπολοίπου της επιχορήγη-
σης ποσού τεσσάρων εκατομμυρίων εννιακοσίων τριά-
ντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ και σαράντα